
. ..

Provozovna: Nernocnični lékárna, Purkyňova 11, 69501 Hodonín Firma: Nemocnice TGM Hodonín. p.o.

Doklad číslo - 025169 z 1.8.2016 12:17:54
Odběratel

Nemocnice TGM Hodonín, p.o.
Nemocniční lékárna
Purkyňova 11
69501 Hodonín

lČ: 00226637 DIČ: CZ00226637

Dodavatel

SANOFI-AVENTIS, s.r.o.
Evropska 2590/33c
PRAHA 6 16000
Tel.:
Fax: 233 086 222
E-mail:
lČ: 44848200 DIČ: CZ44848200

č.obj. u dodavatele:

Organizace je zapsaná v OR, vedeném Krajským soudem v Brně

oddíl Pr vložka 1228

Název

CLEXANE 120mg FORTE

CLEXANE 40MG 10 STRIKACEK U!

FERRLECIT

NOVALGIN INJEKCC 1000mg

NOVALGIN INJEKCE 2500MG

NOVALGIN TABLETY

Celkem:

Daplněk

1NJ 1Ox0,8ml/120mg

INJ 10X0.4ML/40MG

INj 6X5MU62.5MG

INJ 10x2ml 500mg/ml

INJ SOL 5X5ML/2.5GM

TBL 20X50OMG

Objednáno

9,00

99,00

10,00

20,00

80,00

96,00

Potvrzeno NCena BD

9,00

99,00

10,00

20,00

80,00

96,00

85317.53

NCena šD DPH

93849,12 8531,59

Obě strany shodně prohlašuji, že jsou seznámeny s všeobecnými obchodními podmínkami a v plném rozsahu s nimi souhlasI.
Objednatel na sebe přebírá odpovědnost, která vyplývá ze znění zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění.

V případě, že u tohoto plnění budou naplněny pro kupujícího podmínky vyplývající z § 109 zákona č. 235/2004 Sb., které se týkají ručení za
neuhrazenou daň, má kupujícÍ právo uhradit za prodávajiciho dph z tohoto zdanitelného plnění, aniž by byl vyzván jako ručitel správcem daně
prodávajícIho, postupem v souladu s § 109a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud kupující uhradí
částku ve výši DPH na účet správce daně prodávajiciho a zbývající částku sjednané ceny (relevantní část bez DPH) prodávajícknu, považuje se jeho
závazek uhradit sjednanou cenu za splněný.

25.08.2016 13:04 strana 1/1



Od:

Komu:

Odesláno: 1.8.2016 14:54

Předmět: RE: Závazná objednávka číslo 25169

Dobrý den,

děkujeme za Vaši objednávku. Vámi učiněnou objednávku ze dne fviz níže] přijímáme.

Předpokládané datum dodání 3.8.2016.

Celková cena bez DPH v KČ:

Máte-li ke své objeď návce jakýkoliv dotaz Či připomínku, obraťte se, prosím, na kontaktní osobu

uvedenou v záhlaví této nabídky prostřednictvím příslušných kontaktů

Hezký den

Ilona MALÍKOVÁ

Customer Services Specialist

sanofi-aventis, s.r.o.

TEL.: FAX: +420 233 086 222

EVROPSKÁ 846/176a, 160 00 PRAHA 6, Česká republika

Obsahuje-li tento e-mail a/nebo jakákoliv jeho příloha návrh smlouvy, naše společnost vylučuje v

souladu s § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník°')

možnost přijeti návrhu smlouvy s jakýmikoliv dodatky či odchylkami, a to i tehdy, pokud podstatně

nemění podmínky návrhu. Naše společnost vylučuje v souladu s § 1751 odst. 2 občanského zákoníku

uzavření smlouvy, pokud k přijetí návrhu smlouvy připojíte své obchodní podmínky či na ně odkážete.

Naše spoleČnost může jakoukoliv svou nabídku odvolat kdykoliv, pokud Vám odvolání nabídky dojde

dříve, než odešlete přijetí nabídky. Na písemné potvrzeni o obsahu smlouvy uzavřené v jiné než

písemné formě se nevztahuje § 1757 odst. 2 občanského zákoníku.

výsledky jednání předcházejÍcÍch uzavřeni smlouvy považuje naše společnost za nezávazné a bez

ohledu na důvod společnost nenese Žádnou odpovědnost za případné ukončeni nebo přerušení

jednání o smlouvě.

Tato zpráva a jakékoliv k ní připojené soubory jsou důvěrné a jsou určeny pouze jejím za mýšleným

adresátům.


